
UCHWAŁA NR 4/2022/2023 

 
RADY PEDAGOGICZNEJ  

PUBLICZNEJ SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 1  
W RADOMSKU 

z dnia 31.08.2022 r. 
 

 

w sprawie promowania do klasy programowo wyższej uczennicy, która nie zdała 

egzaminu poprawkowego z jednego obowiązkowego zajęcia edukacyjnego 

 

Na podstawie art. 44m ustawy 6 z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (tekst jedn. 

Dz.U. z 2020 r. poz. 1327 ze zm.), Rada Pedagogiczna uchwala, co następuje:  

§ 1. 

Rada Pedagogiczna nie wyraziła zgody na warunkową promocję do klasy programowo wyższej 

- (Dane zostały usunięte ze względu na ochronę danych osobowych).  

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Szkoły.  

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady Pedagogicznej  


